Son Üç Değerlemeye İlişkin 

Bilgileri 

: 

Değerleme konusu taşınmazlar için şirketimiz tarafından daha 

önce raporlar hazırlanmamıştır.  

559 Ada 4 ve 5 Numaralı 

Parselde Kayıtlı “Arsa” 

Nitelikli Taşınmazların 

Toplam Değeri (KDV Hariç)  

: 85.029.000,-TL  

(Seksenbeşmilyonyirmidokuzbin-Türk Lirası) 

559 Ada 4 ve 5 Numaralı 

Parselde Kayıtlı “Arsa” 

Nitelikli Taşınmazların 

Toplam Değeri (KDV Dahil) 

: 91.831.320,-TL  

(Doksanbirmilyonsekizyüzotuzbirbinüçyüzyirmi-Türk Lirası) 

Raporu Hazırlayan Uzmanlar 

: Fatma KOÇ KESEN 

Ekonomist 

SPK Lisans No: 402238 

Lisanslı Değerleme Uzmanı 

Volkan YEDİKARDAŞLAR 

Harita Mühendisi 

SPK Lisans No: 402076 

Sorumlu Değerleme Uzmanı 

2 ŞİRKET VE MÜŞTERİ BİLGİLERİ